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VENDIM
P€r lejimin e mjeteve p6r bashkEfinancim

Miratohet k€rkesa e Drejtoris6 sE Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit, p6r lejimin e mjeteve
financiare p0r bashk€financim nd realizimin e projektit: "Nd€rtimi i Stadiumit nE
fshatin Kabash-Has", icilibashkEfinancim eshtd ibazuarn€ nenin 5 t6 Memorandumit
tE BashkEpunimit td nEnshkruar nd€rmjet Federat€s s€ Futbollit t€ KosovEs dhe
Komun6s s€ Prizrenit 0l nr. 4lglz4 dat6 09.07.2024, klshtu q€, p6r k6t€ q€llim
Komuna e Prizrenit, n€ em6r t6 bashk€financimit per kete projekt, lejon mjetet
financiare n€ shum€ prei 249.350,00 € (dyqind e katerdhjet€ e n€n1€mije L treqind e
pesEdhjete euro).

Pjesd p€rbdr€se e k6tij Vendimi €sht€ Memorandumi i Bashkepunimit i n6nshkruar
nd€rmjet Federat€s se Futbollit tE KosovEs dhe Komunes s€ prizrenit 0l nr.4lgl24
datE 09.07.2024.

l!Y.u e lejuar, e p€rshkruar si nE ketd Vendim, do t€ b6het nga kodi buxhetor, nr.
s36l 8.

Obligohet Drejtoria e Kultur6s, Rinis€ dhe Sportit dhe Drejtoria p€r Ekonomi dhe
Financa pEr zbatimin e k€tij vendimi.

Ky Vendim hyn nE fuqi q0 nga dita e nEnshkrimit t€ tij.
Kryetari i Komun6s
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Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Beled lvesr

N€ baz€ tE nenit 13 dhe 58 paragrafi f dhe g, te Ligjit nr. O3/L-040, p€r Veteqeverisje

-lok_a]e 
(Gazeta Zyrtare e Republik€s sd Kosoves, n l z}/zooty, te 

'Memorandumit 
te

Bashk€punimit te nenshkruar ndermjet Federat€s s€ Futbollit t6 Kosoves dhe Komun€s s€ prizrenit
0l nr' 418/24 dat1 09-07.2024 dhe nenit 5l te Statutit te Komun€s s€ prizrenit nr. 0l/01 l-5643 rc
dat€s I5.10.2008, kryetari i Komun€s, merr k€t€:
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- DrejtorisE se Kultures, Rinise dhe Sportit,
- DrejtorisE s€ Ekonomis€ dhe Financave.
- FFK-sE,
- Arkivds sE Kryetarit.

"4
-\

J
,jl

r,

c
D

dl


